Проект
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
_____________ № _______
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 09.11.2007г. № 29/203-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской  области, и Положения о порядке назначения и выплаты муниципальной пенсии»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  и с целью устранения  неточности формулировок в Положении о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской области и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденном решением Кумылженской районной Думой от 09.11.2007г. №29/203-РД Кумылженская районная Дума

р е ш и л а:

1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 09.11.2007г. №29/203-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и Положения о порядке назначения и выплаты муниципальной пенсии» (далее - решение) следующие изменения:

1.1.В положении  о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденном решением,  абзац второй пункта 7  изложить в следующей редакции:
        «Среднемесячное денежное содержание определяется путем деления суммы установленного штатным расписанием ежемесячного денежного содержания за 12 месяцев  на 12».
1.2. Вывести из состава совместной комиссии органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской области и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области (далее - комиссия) Павлову Л.Г..

1.3. Ввести  в состав  комиссии  Давыдова А.И. – заместителя по экономике начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета  администрации Кумылженского муниципального района, в качестве члена комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете "Победа" и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    В.В.Денисов
Председатель Кумылженской

районной  Думы                                                                                 Н.В.Тыщенко